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HAKEMUS TANSSI- JA SIRKUSTAITEEN PERUSOPETUKSEN JÄRJESTÄMISEKSI TUUSULASSA

Keski-Uudenmaan Tanssiopisto hakee lupaa järjestää tanssitaiteen perusopetuksen yleisen ja laajan
oppimäärän, sekä sirkustaiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän mukaista opetusta Tuusulassa elokuusta
2019 lähtien.

KETO on ensi vuonna 30 vuotta täyttävä opisto, joka käsittää tanssiopiston lisäksi Sirkus Kia Ora! -nimeä
kantavan sirkuslinjan. KETO on toteuttanut tanssitaiteen perusopetusta vuodesta 2003 ja sirkustaiteen
perusopetusta vuodesta 2018 lähtien. Lisäksi KETO on pystynyt toteuttamaan kunnan kanssa tehdyn hyvän
yhteistytin avulla opetusta mm. päiväkodeissa, kouluissa ja ikäihmisten palvelukeskuksissa Järvenpäässä. KETO
vastaa Järvenpään lukiossa tanssi diplomin opetuksesta, sekä on ollut mukana lukion tanssilinjan perustamisessa.

KETO on tehnyt yhteistyrita myös Teatterikorkeakoulun tanssitaiteen laitoksen kanssa tuottaen
esiintyrnisvierailuj a Järvenpäähän.

Tuusulassa KETO on toiminut vuodesta 2001 lahtien antaen opetusta Hyrylässä ja vuoden ajan rnyös
Kellokoskella. Sirkusopetus alkoi Tuusulassa 2017. Tuusulan oppilaat ovat opiskelleet taiteen perusopetusta

Järvenpään taiteenperusopetusluvan alla, ikään kuin sivutoimipisteenä. Tanssinopetus jouduttiin kuitenkin
lopettamaan keväällä 2018 liian kalliin toimitilan vuoksi. Olisi ilo palata Tuusulaan!

KETOn tavoitteena on pystyä tarjoamaan myös tuusulalaisille laajempia tanssi- ja sirkustaiteen harrastus- ja
näytös-mahdollisuuksia hyödyntäen osittain samoja, hyväksi havaittuja toimintatapoja kuin Järvenpäässä, mutta
myös löytämällä Tuusulan omaleimaisen kulttuurin tarpeisiin parhaiten sopivia taidekasvatusmuotoja.

Tuusulalaisia oppilaita käy Järvenpäässä tällä hetkellä 213 ja toivomme voivamme tuoda tanssin ja sirkuksen
tavoitteellisen ja laadukkaan opetuksen lähemmäs tuusulalaisia harrastajia
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Hakemuksen liitteet
. KETOn toimintakertomus 2018
. KETOn toimintasuunnitelma 2019
. KETOn tanssitaiteen perusopetuksen yleisen ja laajan oppimäärän opetussuunnitelmat
. Sirkus Kia Ora!n sirkustaiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän opetussuunnitelma


